
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2022 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie likwidacji placówki wsparcia dziennego pod nazwą „Świetlica w Płużnicy” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 12 ust.1 pkt 2, ust 3 i ust 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Placówkę Wsparcia Dziennego pod nazwą „ Świetlica w Płużnicy”. 

§ 2. 1. Zadania zlikwidowanej Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „Świetlica w Płużnicy” przejmuje 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płużnicy. 

2. Mienie pozostałe po zlikwidowanej Placówce Wsparcia Dziennego pod nazwą "Świetlica w Płużnicy" 
przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płużnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7B1A26-DE9C-40E5-A4B6-B05749487CDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Likwidacja Placówki Wsparcia Dziennego pod nazwą „Świetlica w Płużnicy” podyktowana jest zmianą 
organizacyjną. Świetlica dotychczas funkcjonowała w Strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Płużnicy. Utworzenie nowego Przedszkola Gminnego w Płużnicy pozwala w pełni zabezpieczyć potrzeby 
wczesno-edukacyjne najmłodszych uczestników gminy Płużnica. Nowoczesna placówka daje możliwość 
wszechstronnego rozwoju dzieci, stosuje metody i sposoby oddziaływań dostosowanych do wieku 
najmłodszych i ich możliwości rozwojowych , zapewnia dzieciom pełna opiekę i poczucie bezpieczeństwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7B1A26-DE9C-40E5-A4B6-B05749487CDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



